GOLDEM COMERCIO EIRELI EPP

A

CAMARA MUNICIPAL DE SAO BERNARDO/MA
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS
PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS

DATA:

02.06.2017

BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AG: 1739 CONTA CORRENTE: 5359-2

ITEM DISCRIGAD UND.| QTD | $UNIT.| §TOTAL
AGUA SANITARIA SOLUCAO AQUOSA =
PRINCIPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE
SODIO, EMBALAGEM  PLASTICA
CONTENDO 1 LITRO PRODUTO COM G

01 | REGISTRO NO MINISTERIO DA Saupg,| UND | 300 | §265 .40,
HIPOCLORITO DE SODIO HIDROXIDO
DE SODIO E AGUA, TEOR ATIVO ENTRE
2% E 2,5% PIP - TUBARAO |
ALCOOL ETILICO COM TEOR
ALCOOLICO ENTRE 65 GRAUS INPM g

02 | HIDRATADO DILUIDO EmBALADO Em | UNP 120 $9.021 4 08240
GEL COM 5006 )
AVENTAL PARA USO EM TRABALHOS
NA COZINHA RESISTENTE A CHAMA DE
ATE 250°C, CONFECCIONADO EM ¢

03 | Tecibo DE BRIM, MEDINDO 1,20M x| UND 5 81850 o0
0,70M, COM FORRO E 03 ALCAS EM
TECIDO RESISTENTE A CHAMAS. _ _

BACIA PLASTICA GRANDE $

04 | cAPACIDADE 501 ) UND | 10 | $3400| 540400
BALDE PLASTICO EM MATERIAL COM :

05 | CAPACIDADE 8L, COM ALCA EM| UND 10 §699| %
ARAME GALVANIZADO, COR NATURAL il
BALDE PLASTICO COM TAMPA COM
CAPACIDADE 20L, COM ALCA EM g

06 | pLASTICO RESISTENTE, com TAMPA ,| UND 10 1$4450 ) L4500
COR NATURAL _ _ B
BANDEJA  RETANGULAR  LISA, $

07 | MEDINDO 21 X 11 X 3,5CM RN 10| $19,00| 490,00
COLHER DESCARTAVEL PARA
REFEICAO  CONFECCIONADA  EM R

08 | PLASTICO OXI-BIODEGRADAVEL, | X 10 [$4900) 0
ATOXICO, PACOTE COM 50 UND. CAIXA *
COM 1000UND )

COPO PLASTICO DESCARTAVEL
ATOXICO, CAPACIDADE 180 ml, PESO $
09 | MiNIMO DE 2,20 g, ACONDICIONADO EM | PCT | 350 [ $600) , .50 00
| EMBALAGEM COM 100 UNIDADES _
COPO PLASTICO DESCARTAVEL
ATOXICO, CAPACIDADE 50 ml, PESO $

10| miNiMO DE 2,20 g, AconDICIONADO EM | PCT | 350 | $400( , 40000

EMBALAGEM COM 100 UNIDADES

AV:Braulino de Carvalho, Conj:Forquilha,Lote RN das Gragas 2 ,Cohab Anil IV,5A0 luis-MA CEP
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11

DEPOSITO PLASTICO PARA
MANTIMENTOS CAPACIDADE 10L, COM

UND

TAMPA ROSQUEAVEL
PARA

12

13

14

15

16

17

18

DEPOSITO PLASTICO
MANTIMENTOS CAPACIDADE 5L, COM
TAMPA ROSQUEAVEL

DESINFETANTE CATEGORIA BASICA
RESTRITA AO USO PURO, PRINCIPIO
ATIVO CLORATO ALQUIL BENZIL
AMONIO, COMPOSICAO BASICA MONIL
FENOL, ETOXILADO, OLEO DE
EUCALIPTO, ESSENCIA, CORANTE E
OUTRAS SUBSTANCIA QUIMICAS
PERMITIDAS, COMPOSICAO
AROMATICA LAVANDA,
ACONDICIONADO EM  BOMBONA
PLASTICA CONTENDO 5 LITROS,
RESOLUCAO 336/99, PORT.15/88, DO MS
DESODORIZADOR DE AR NA
FRAGANCIA DE LAVANDA
INGREDIENTE ATIVO SOLUBILIZANTES
COADJUVANTES EBUTANO/PROPANO
EM FRASCO DE ALUMINIO COM
CONTEUDO DE 400ML E PESO LIQUIDO
| DE 277 GRAMAS

DETERGENTE PARA LAVA LOUGAS
PRINCIPIO ATIVO LINEAR
ALQUILBENZENO, SULFONATO DE
S0DIO, COMPOSICAD BASICA
TENSOATIVOS:  ANIONICOS, NAO
IONICOS, COADJUVANTE,
PRESERVANTES, SEQUESTRANTE,
ESPESSANTE, FRAGANCIAS E OUTRAS
SUBSTANCIAS QUIMICAS PERMITIDAS,
TEOR DE ATIVOS MINIMO DE 8, 0%,
PH=6, 09, 0, SOLUCAO 1% P/ P,
COMPOSICAO AROMATICA NEUTRO,
ACONDICIONADO EM  BOMBONA
PLASTICA, EMBALAGEM DE 500ML
ESCOVAO DE MADEIRA COM CERDAS
DE NYLON PARA LIMPEZA EM GERAL

UND

$ 15,95

$ 11,00

UND

20

$ 45,50

910,00

UND

UND

65

$12,00

780,00

150

$1,89

283,50

UND

| ESPONJA LAVA LOUGAI/DUPLA MACIA

ESPONJA PARA LIMPEZA TIPO DUPLA
FACE COMPOSTA DE POLIURETANO E
FIBRA SINTETICA COM MATERIAL
ABRASIVO com FUNCAOQO
BACTERICIDA  MEDINDO  110X75X9,
cCOoM FORMATO RETANGULAR
POLIURETANO E FIBRA SINTETICA NA
COR AMARELA COM VERDE

UND

FIBRA DE LIMPEZA PESADA PRODUTO
A BASE DE FIBRAS SINTETICAS E

MINERAIS ABRASIVOS, MEDINDO 10,2 X

AV:Braulino de Carvalho, Conj:Forquilha,Lote RN das Gracas 2 ,Cahab Anil IV,SAO luis-MA CEP

PCT

$ 8,55

$ 0,95

$ 60,00

120,00
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23 CM, EMBALAGEM COM 10 UND

19

FLANELA 100% ALGODAO MEDINDO
38X58CM, NA COR LARANJA

UND

25

$ 6,00

20

GUARDANAPO DE PAPEL MEDINDO
23X20CM EM FOLHA SIMPLES TIPO
LISO COR BRANCA ALVURA SUPERIOR
A 70% CONFORME NORMA ISSO -
EMBALAGEM C/ 50 UNID. ]
BAIXA

21

22

23

INSETICIDA  AEROSOL,
TOXIDADE, COM SOLVENTE A BASE
DE AGUA, SEM CFC - SIMILAR AO SBP

LIXEIRA PLASTICA COM TAMPA E

PEDAL

PCT

16

UND

UND

LUVA DE LATEX FORRADA PALMA
ANTIDERRAPANTE, FLOCADAS
INTERNAMENTE, PROTECAQ DAS
MAOS EM ATIVIDADES DOMESTICAS E
INDUTRIAIS, TAM G

PAR

10

$ 4,59

$ 14,55

$ 57,00

15

24

LUVA DE LATEX FORRADA PALMA
ANTIDERRAPANTE, FLOCADAS
INTERNAMENTE, PROTEGCAO DAS
MAOS EM ATIVIDADES DOMESTICAS E

INDUTRIAIS, TAM M

PAR

15

$ 11,00

$ 11,00

25

26

LUVA DE LATEX FORRADA PALMA
ANTIDERRAPANTE, FLOCADAS
INTERNAMENTE, PROTECAO DAS
MAQS EM ATIVIDADES DOMESTICAS E
INDUTRIAIS, TAM P o
PA DE LIXO DE PLASTICO MEDINDO
300MM X 280MM X 125MM, CABO DE
MADEIRA REVESTIDO COM PLASTICO

COM 150CM

27

PALHA DE ACO : COMPOSTO DE ACO
CARBONO, ACONDICIONADO EM SACO
PLASTICO, EMBALADO EM 08
UNIDADES

28

PANO DE CHAO PARA LIMPEZA EM
GERAL MEDINDO 71X54CM
FABRICADO EM ALGODAO CRU NA

COR BRANCA

29

PAPEL HIGIENICO NEUTRO DE BOA
QUALIDADE, FOLHA SIMPLES,
GOFRADO, PICOTADO, NA COR
BRANCA, MEDINDO 30MX10CM,
NEUTRO, SEM RELEVO, COMPOSTOS
DE FIBRAS CELULOTICASINATURAIS,
EXCETO APARAS DE PAPEL,TUBETE
MEDINDO DE 4,0CM, CONFORME AS
NORMAS DO INMETRO, INPI E N.B.R.

30

PAPEL HIGIENICO ROLAO 100%
NATURAIS, ACABAMENTO PICOTADO,
NA COR BRANCA, NEUTRO, MEDINDQ

PAR

UND

14

10

10 CM DE LARGURA, PACOTE COM 8

PCT

50

$ 11,00

$ 7,00

$1,95

UND

30

UND

PCT

1300

$ 6,00

$ 6,00

15

$6,99

7.800,00

104,85
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VINTE E CINCO MIL QUATROCENTOSE QUATRO REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS |

UND ) b _ _ 1
PEDRA DE USO SANITARIO TIPO
ARREDONDADA,COM SUPORTE,
FRAGANCIA FLORAL,NA COR AZUL, EM $
31 | consISTENCIA  SOLIDA, composTo| UND | 100 | $299) 07,
DE 98,99% DE PARADICOROBENZENO,
EMBALAGEM COM 01 UNIDADE
RODO (PUXA E SECA) - CABO DE
MADEIRA, BASE MEDINDO 40CM, BASE $
32 | DE ALUMINIO, COM DUAS LAMINAS DE | UND 1081219 o099
BORRACHA B i
SABAO EM BARRA NEUTRO, $
33 | EMBALAGEM COM 5 UND. EMBALAGEM | PCT 50 $835 .00
CONTENDO DADOS DO PRODUTO '
SABAO EM PO PARA LIMPEZA PESADA, |
EM UTILIZACAO PARA LIMPEZAS
ACONDICIONADO  EM EMEALAGEM
PLASTICA COM 500ML, ROTULO COM $
3 | INFORMACOES SOBRE O saBAo Em| UND | 160 | $735| , 0 o
PO, FABRICANTE, RESPONSAVEL
TECNICO, REGISTRO NO MINISTERIO
DA SAUDE OU ANVISA }
"SABONETE EM BARRA DE GLICERINA,
200G, EMBALADO EM SACO PLASTICO
35 |CONTENDO § UND, A EMBALAGEM [PCTC/| 0 | g, 00 %
DEVERA CONTER DADOS DE | 5UNI ’ 1.099,50
IDENTIFICAGAO E PROCEDENCIA DO
| PRODUTO -
SABONETE LIQUIDO CONCENTRADO
NEUTRO (PH ENTRE 7,0 A 8,0) DILUICAO ;
36 |MINIMA DE 1:15, COMUM PARA| UND 20 |s2200| .8
HIGIENES DAS MAQOS, BOMBONA COM :
2 LITROS |
$
37 | sAcO PARADESCARTE DELIXO 100L | PCT | 20 [ $3600| .00
$
3 | SACO PARA DESCARTE DELIXO40L | PCT 30 | $3600) 4 580,00
$
39 | sACO PARA DESCARTE DELIXOGoL | PCT | 30 | $3600 00 0o
$
90 | vassoura comcerpas DENYLON | UND | 20 | $870) .0,
$
41 | VASSOURA PARA VASO SANITARIO UND | 15 | $978| 44670
s
42 | yASSOURA TIPO PIAGAVA UND | 10 | $705| .45
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA DE PREGO= § 25.404,75

65051225 CNPJ:21.161.466/0001-49 INS.ESTADUAL 12 448.537-5
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ANA LUCIA VIEIRA : al/
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